РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2013 года								№ 967

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие образования» на 2011-2013 годы»

В целях приведения муниципальной целевой программы «Развитие образования» на 2011-2013 годы» в соответствие с бюджетом, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие образования» на 2011-2013 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации от 30.11.2010 № 218 (с изменениями от 05.05.2011 № 237,от 26.10.2011 № 686, от 15.11.2011 № 744, от 02.03.2012 № 102, от 10.05.2012
№ 291, от 07.06.2012 № 365, от 09.10.2012 № 639, от 12.07.2013 № 497, от 23.08.2013 № 601, от 23.09.2013 № 664) следующие изменения:
	1.1 в разделе «Объемы и источники финансирования. Местный бюджет, тыс. руб.» паспорта Программы, строку «153,72» столбца «2013 г.» заменить на строку «146,615,46».
	1.2 в разделе 2. «Обеспечение качества образования и система поддержки талантливых детей», строку 2.14 «Приобретение новых лицензионных программ и оборудования для системы образования» изложить в новой редакции:
	№
	Мероприятия
	ОУ
	Финансирование
(тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2011
	2012
	2013

	2.14
	Приобретение новых лицензионных программ и оборудования для системы образования
	ОО
	ОО
СОШ 3
	ОО
	1,08
	68,764
	10,23

	1.3 в разделе 4. «Современная школьная инфраструктура, укрепление и развитие материально-технической базы образовательных учреждений города», строку 4.10 «Проведение капитального ремонта здания ОУ» изложить в новой редакции:
	№
	Мероприятия
	ОУ
	Финансирование
(тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2011
	2012
	2013

	4.10
	Проведение капитального ремонта здания ОУ
	-
	-
	-
	0
	0
	68,655,46

1.4 в строке «Итого» столбца «Финансирование (тыс. руб.) – 2013 г.» цифру «103,72» заменить цифрой «103,675,46».
	1.3.3 в строке «Всего» столбца «Финансирование (тыс. руб.) – 2013 г.» цифру «153,72» заменить цифрой «146,615,46»
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам (Н.В.Петрова).

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С.Орноев